ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 110/2005/QĐ-UB TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 6  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
Về ban hành tạm thời mức thu phí dầu xe ôtô hàng tháng

trên địa bàn quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

- Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân quận 1 (Công văn số 568/CV-UB ngày

28 tháng 5 năm 2005) và của Sở Tài chính (Công văn số 3898/STC-BVG ngày

03 tháng 6 năm 2005),

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành tạm thời mức thu phí dầu xe ô tô hàng tháng trên địa

bàn quận 1, thành phố Hồ Chí Minh như sau:

- Xe ô tô dưới 07 chỗ ngồi: 150.000 đồng/tháng/chiếc;

- Xe ô tô từ 07 chỗ ngồi trở lên: 210.000 đồng/tháng/chiếc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công an thành phố, Giám đốc Sở Tư

pháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tài chính;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân TP;

- TTUB: CT, các PCT;

- UB MTTQ Việt Nam TP và các Đoàn thể;

- Các Ban HĐND TP;

- Các sở - ngành thành phố;

- Các cơ quan báo đài thành phố;

- VP HĐ-UB: CPVP;

- Các tổ NCTH;

- Lưu (ĐT/Thg).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đua